
 
                                     Výsledky postupových zkoušek dogdancingu 
 

Místo konání Brno 

Datum zkoušek 12.7. 2014 

Rozhodčí Petra Malá, Vanda Gregorová 

 
Číslo 
VK 

Jméno a příjmení Jméno psa/feny Plemeno Zkouška  Body Hodnocení MoD 
CoD 

466 Monika Mlčáková Afrodite Mayby Simple Elegance BOC MD1 25 Výborně  

559 Veronika Cápalová Jamgiana Jenny Hafkins BOC MD1 - Disk.  

568 Pavla Božeková Absolut Garret Wolf scream Lousianský leopardí pes MD1 - Disk.  

233 Leoš Krátký Nela Japan chin MD1 - Disk.  

334 Gabriela Husáková  Afree Sky Trip BOC MD1 - Disk.  

227 Jana Kořínková Sarah NO MD1 26 Výborně  

300 Olga Chvátalová Lover of Life Perla z Polabí Sheltie MD1 - Disk.  

463 Kateřina Kelblová Boyd z Devonu Malý knírač MD1 20 Velmi dobře  

569 Pavla Božeková Arya Airin Wolf scream Lousianský leopardí pes MD1 - Disk.  

461 Monika Kalábová Xaxána Black z Kovárny BOG MD1 20 Velmi dobře  

242 Kateřina Vašíčková Helvery Heavy Hafkins BOC MD1 - Disk.  

166 Petra Voldřichová Billie AUO MD1 - Disk.  

568 Pavla Božeková Absolut Garret Wolf scream Lousianský leopardí pes HtM1 - Disk.  

559 Veronika Cápalová Jamgiana Jenny Hafkins BOC HtM1 - Disk.  

334 Gabriela Husáková Afree Sky Trip BOC HtM1 - Disk.  

466 Monika Mlčáková Afrodite Mayby Simple Elegance BOC HtM1 24 Velmi dobře  

563 Ema Pospíšilová Balů Annie’s Fibi‘s čivava HtM1 - Disk.  

463  Kateřina Kelblová Boyd z Devonu Malý knírač HtM1 - Disk.  

557 Jana Kořínková Breena z Vandalky HKO HtM1 27 Výborně  

464 Tamara Šamánková Bard Dream Marona Am.kokšpaněl HtM1 25 Výborně  

567 Denisa Lajmarová Kimík Jork.teriér HtM1 - Disk.  

569 Pavla Božeková Arya Airin Wolf scream Lousianský leopardí pes HtM1 - Disk.  

233 Leoš Krátký Nela Japan chin HtM1 27 Výborně  

577 Klára Votrubcová Alexandr Královská Manta Papillon F1 27 Výborně  

564 Jana Hamplová Amy Maltézský psík F1 - Disk.  

565 Kristýna Luksová Idar z Trnitých Akátů BOC F1 - Disk.  

166 Petra Voldřichová  Billie AUO F1 25 Výborně  

557 Jana Kořínková Breena z Vandalky HKO F1 28 Výborně  

576 Anna Postnikova Dark Pearl vom Maulbeerbaum Am.kokršpaněl F1 29 Výborně  

563 Ema Pospíšilová Balů Annie’s Fibi‘s Čivava F1 - Disk.  

561 Markéta Punčochářová Ennie Kříženec F1 - Disk.  

567 Nikola Tyčiaková Sheyla VOK F1 23 Velmi dobře  

460 Monika Kalábová Konichiwa Starý Machnáč BOM F1 - Disk.  

562 Denisa Lajmarová Kimík Jork.teriér F1 - Disk.  



570 Markéta Kelbelová Dancing Jammy Svěží vítr BOC F1 26 Výborně  

559 Veronika Cápalová Jamgiana Jenny Hafkins BOC F1 - Disk.  

566 Annamária Borovská Kryšpín Svěží vítr AUO F1 22 Velmi dobře  

334 Gabriela Husáková Afree Sky Trip BOC F1 24 Velmi dobře  

464 Tamara Šamánková Bard Dream Marona Am.kokšpaněl F1 - Disk.  

466 Monika Mlčáková Afrodite Mayby Simple Elegance BOC DwD1 - Disk.  

300 Olga Chvátalová Lover of Life Perla z Polabí Sheltie DwD1 - Disk.  

561 Markéta Punčochářová Ennie Kříženec DwD1 37 Výborně  

377 Petra Javůrková Archer Ace Crazy Fellow BOC DwD1 - Disk.  

167 Ema Pospíšilová Alonso z Obůrského podvrší BOC MD2 30 Velmi dobře  

443 Michaela Lepařová Casie od Apaloosek BOC MD2 - Disk.  

167 Ema Pospíšilová Alonso z Obůrského podvrší BOC HtM2 36 Výborně  

443 Michaela Lepařová Casie od Apaloosek BOC DwD2 - Disk.  

227 Jana Kořínková Sarah NO F3 - Disk.  

 


